
UCHWAŁA NR XXXIV/779/09 
RADY MIASTA GDYNI 
z 24 czerwca 2009 ROKU 

 
w sprawie: przejęcia na własność Gminy pojazdów usuniętych z dróg na 

terenie Gdyni. 
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 50 a ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.z 2005 r., Nr108 poz. 908 z późniejszymi zmianami) 
w związku z § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 
2002r. (Dz.U. z 2002 r., Nr 134, poz. 1133), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Gmina Miasta Gdyni przejmuje na własność niŜej wymienione pojazdy: 
 
1. NISSAN VISTA  bez tablic rej., właściciel nieustalony D.86  

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
2. VOLKSWAGEN GOLF bez tablic rej., właściciel: Krzysztof Orfin D.88/08 

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
3. FIAT 126p -   bez tablic rej., właściciel nieustalony D.89/08. 

 Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
4. OPEL CORSA -  nr rej. TST 75KK- właściciel Lesław Kucharczyk D.90/08  
  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy.  
 5. FIAT 126p - nr rej. GA 14950  właściciel Maciej Bieluszewski D.92/08 . 
  Pojazd nieodebrany przez okres 6 m-cy. 
6. VOLVO -  bez tablic rej.,  właściciel nieustalony D. 1/09. 
  Pojazd nieodebrany przez okres 6 m-cy. 
7. FIAT UNO    nr rej. GWE 2M81, właściciel: nieustalony. D.3/09 

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
8. VOLKSWAGEN GOLF  nr rej. GNN 4133, właściciel: nieustalony. D.4/09 

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
9. FIAT UNO    nr rej. CB 77387, właściciel: nieustalony. D.5/09 

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
10. VOLVO 340 GL   nr rej. GA 51785, właściciel: Paweł Pawłowski. D.7/09 

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
11. FORD TRANSIT   bez tablic rej. (spalony), właściciel: nieustalony. D.9/09 

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
12. POLONEZ   nr rej. GAV 2887, właściciel: nieustalony. D.10/09 

  Pojazd nieodebrany przez okres 6 miesięcy . 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gdyni 
 

Joanna Zielińska   


